


Edição 1.768 | Ano 14
19 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO PP. 023/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: B5V4GMNA-4LNTGZ3B-THUW73O2-LT6E1YSC
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 12.203.107/0001-16

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito,  no  uso  de suas  atribuições,  homologa  o  resultado  do  julgamento  da Licitação:  Modalidade:  Pregão  Eletrônico  nº

024/2021.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  COLETA,  ACONDICIONAMENTO,  TRANSPORTE,  TRATAMENTO,

DESCARATERIZAÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE SÓLIDOS OU QUÍMICOS, DOS GRUPOS A, B e E

PARA O HOSPITAL MUNICIPAL JULIETA SAMPAIO, CENTRO DE SAÚDE CLEMENCEOU TEIXEIRA (USF) NA SEDE, POSTO DE SAÚDE

FRANCISCO BORGES DE OLIVEIRA (USF) NO DISTRITO DE NOVA CRUZ E POSTO DE SAÚDE MARIA MILZA MACEDO DA SILVA (USF)

DISTRITO DE SANTA LUZIA, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

MACAJUBA. Após  a  análise  documental  e  o  julgamento  das  propostas,  declara  vencedora  do  certame  a  empresa:  RETEC-

TECNOLOGIA EM RESIDUOS EIRELI; CNPJ: 02.524.491/0001-03, como vencedora do Lote 01, com a proposta para o lote 01 no valor

de R$ 31.080,00 (trinta e um mil e oitenta reais); PE 024/2021 Macajuba – Bahia, 12 de julho de 2021. Luciano Pamponet de Sousa –

Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 12.203.107/0001-16

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico nº 024/2021– Contrato nº 269/2021 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA. Contratado: RETEC-

TECNOLOGIA EM RESIDUOS EIRELI; CNPJ: 02.524.491/0001-03, como vencedora do Lote 01, com a proposta para o lote 01 no valor

de R$ 31.080,00 (trinta e um mil e oitenta reais),  com vigência de 12 meses. Macajuba – Bahia, 12 de julho de 2021,  Luciano

Pamponet de Sousa– Prefeito Municipal

Edição 1.768 | Ano 14
19 de julho de 2021

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO

Certificação Digital: B5V4GMNA-4LNTGZ3B-THUW73O2-LT6E1YSC
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 13.810.841/0001-06

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de MACAJUBA torna público aos interessados que se realizará a licitação: Modalidade: Pregão

Presencial nº 023/2021. Tipo: Menor Preço Valor Global. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA  TÉCNICA  ESPECIALIZADA  NA  GESTÃO  DA  SAÚDE  PÚBLICA  DO  MUNICÍPIO  DE
MACAJUBA. Sessão de Abertura: 29/07/2021, às 10:00h. Local: Praça Dr. Castro Cincurá, 225, Centro, na cidade de

Macajuba – BA, CEP: 46.805-000: telefone: (74) 3259 2126. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito.

Edição 1.768 | Ano 14
19 de julho de 2021

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO PP. 023/2021

Certificação Digital: B5V4GMNA-4LNTGZ3B-THUW73O2-LT6E1YSC
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO
	AVISO DE LICITAÇÃO PP. 023/2021


		2021-07-19T16:30:46-0300




